

Ingredients:

Pasteurized Milk And Cream, Sugar, Eggs, Egg Yolks, Salt, Carob Bean Gum, Sorbic Acid (As A Preservative), Molasses, Natural Vanilla Flavor, Cheese Culture.

Allergens:

Contains: Milk, Egg.

Serving Size:

1/2 Cup (113g)